
UCHWAŁA Nr LV/467/23 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 20 czerwca 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/339/21 Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom 

i przewodniczącym zarządu osiedla 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIX/339/21 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 30 listopada 2021 roku w 

sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom i przewodniczącym zarządu osiedla, 

wprowadza się zmianę w § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 

 

1. Sołtysowi i przewodniczącemu zarządu osiedla z tytułu wykonywania obowiązków 

związanych z zadaniami sołectwa bądź rady osiedla oraz z udziałem w pracach Rady 

Miejskiej w Lidzbarku przysługuje dieta miesięczna w formie ryczałtu, zwana dalej „dietą” 

w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych).” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Lidzbarku 

Michał Dzimira 

 


